令和　　　年　　　月　　　日

福井市商工労働部観光文化スポーツ局

文化振興課長　あて
（申請者）

〒

住所
団体名

代表者氏名

担当者氏名

連絡先(℡)
撮 影 ・映 像 使 用 許 可 申 請 書
名勝養浩館庭園内の映像を撮影・使用したいので、下記のとおり撮影・映像使用許可を申請します。

	撮影場所等
	名勝養浩館庭園

「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

	撮影内容

	撮影日時
	令和　　　年　　　月　　　日（　　）[　　　時　　分から　　時　　分]

	入園人員

	使用先等

(題名、媒体種類、配布先、作成数、HPアドレス等)

	使用期間

（完成予定日、
公開日等）

	使用目的

	使用先内容

（企画概要、企画映像時間、他の撮影場所等）

記